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Pasajeros Pagos

596.584
Variación 
2024/2023 56,2%

Posadas – 
Encarnación

51,8%

Tren del 
Valle
14,2%

Tren de las 
Sierras
18,9%

3er Trimestre 
2024 
REPORTE 
ESTADÍSTICO

de Pasajeros 
Regionales y Turísticos

SERVICIOS  FERROVIARIOS 

Distribución por Servicios 
Operados por SOF S.E.

Pasajeros Pagos 
Servicios Provinciales Turísticos.

Pasajeros Pagos:
33.513

La Banda - 
Fernández

0,8%

Rosario - Cañada 
de Gómez

1,4%

Salta - Güemes - 
Campo Quijano 

8,8%
Colonia 

Avellaneda – 
J. Méndez

4,0%

4.422

8.159

22.798

49.787

80.147

106.364

291.394

0 250.000

La Banda - Fernández

Rosario - Cañada de Gómez

C. Avellaneda - Paraná -
Enrique Berduc - J. Méndez

Salta - Güemes - Campo
Quijano

Tren del Valle

Tren de las Sierras

Posadas - Encarnación

Pasajeros Pagos por Servicio (SOF S.E.)

0

34

1.458

2.383

7.859

10.082

11.697

0 24000

La Trochita - Servicio El Maiten -
Ñorquinco

Tren Patagónico - Servicio La
Trochita

Tren Patagónico - Servicio Perito
Moreno

La Trochita - Servicio El Maiten - Km
228

La Trochita - Servicio Esquel -
Nahuel Pan

Tren a las Nubes

Tren Solar de la Quebrada
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